
COPIA

 

Comune di Calvizzano  
Città Metropolitana di Napoli

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

 

REGISTRO GENERALE
Numero Data

85 08-02-2022

 

REGISTRO DEL SETTORE

Numero Data

16 08-02-2022

 

Settore:

V Settore - Polizia Municipale

 

Responsabile del Settore:

FERRILLO RAFFAELE

 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE ITALIANA PETROLI SPA E LEASYS SPA RELATIVE AL MESE
DI GENNAIO 2022



IL RESPONSABILE DEL V SETTORE  POLIZIA LOCALE
Vista la fattura n.9500261779 del 31.01.2022 di € 27,30 trasmessa dalla “Italiana Petroli S.p.A.” e relativa a
prelievo di carburante mensile mediante Fuel Card – rif. Convenzione “Lotto 4”  Consip S.p.A. per il
rifornimento dell’autovettura di servizio in dotazione a questo Comando - rif. CIG Z9F350A7E7

Vista la fattura n.0000202230003930 del 03.02.2022 di € 575,66 trasmessa dalla “Leasys S.p.A.” relativa al
canone mese di gennaio 2022 dovuto in forza di contratto di noleggio a lungo termine  (n.1201756950) per
l’autovettura di servizio in dotazione a questo Comando (Jeep Renegade 1.3 T4 PHEV tg.GG653FX – CIG
Z9F2FF363C) – rif. convenzione  “Veicoli in noleggio 14 – Lotto 6” stipulata  dalla Consip S.p.A;

Richiamate le proprie precedenti determinazioni di affidamento e di impegno spesa per gli ordinativi da
contratto relativi all’anno in corso alla scadenza;

Verificata online la Regolarità contributiva (Numero protocollo INAIL_30332885 - Scadenza validità
25.03.2022) per la liquidazione alla Italiana Petroli S.p.A.;

Verificata online la Regolarità contributiva (Numero protocollo INAIL_31237552 - Scadenza validità
01.06.2022) per la liquidazione alla LEASYS SpA;

Che si rende pertanto necessario provvedere alla liquidazione delle somme dovute;

Vista la determinazione n.54/2017 del responsabile aziendale per la prevenzione della corruzione;

Visto il TUEL approvato con D.Lgs. n.267 del 18.08.2000;

Visto il D.Lgs. n.118/2001 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di
bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro organismi;

Visto il D.Lgs. n.165/2001 e s.m.i.;

Vista la Legge 07.08.1990, n.241;

Visto il D.Lgs. 14.03.2013, n.33, recante “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità,
trasparenza e diffusione di informazioni da parte della Pubbliche Amministrazioni”;

Visto il D.P.R. 16.04.2013, n.62, recante “Codice di comportamento dei dipendenti pubblici”;

Visto il D.Lgs. 9.11.2012 n.192 recante “Modifiche al D.Lgs. 9.10.2002, n.231 per l’integrale recepimento della
direttiva 2011/7/UE relativa alla lotta contro i ritardi di pagamento nelle transazioni commerciali a norma
dell’art.10, comma 1, della legge 11.11.2011 n.80;

Viste le disposizioni in materia di tracciabilità dei flussi finanziari;

Vista la Legge 6.11.2012, n.190 recante “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e
dell’illegalità nella pubblica amministrazione”;

Visto lo Statuto dell’Ente;

Visto il Regolamento di contabilità;

Dato atto che il C.C. ha approvato il DUP e il Bilancio di previsione finanziario per il triennio 2021-2023;

Dato atto che il presente provvedimento rientra nella competenza del sottoscritto Responsabile del Settore
Polizia Municipale in forza del Decreto Sindacale prot. 35417 del 16.07.2021 di conferimento della Posizione
Organizzativa per gli adempimenti previsti in tema di gestione e che non sussistono, in relazione al presente
provvedimento, situazioni di conflitto, anche potenziale, con interessi personali del sottoscritto;

Attestata la regolarità amministrativa del presente atto

DETERMINA



Per le motivazioni espresse in premessa e che si intendono integralmente richiamate quali parti integranti e
sostanziali del presente dispositivo, di liquidare la spesa complessiva di € 602,96 derivante da contratti in
esecuzione con l’imputazione al cap.442.04 del Bilancio di previsione, nel modo seguente:

la somma complessiva di €.  27,30 alla “Italiana Petroli S.p.A.” con sede in Roma al Viale dell’Industria1.
n.92 - codice fiscale 00051570893, come da fattura in premessa;

la somma complessiva di € 575,66 alla “Leasys S.p.A.” con sede in Torino al Corso Agnelli nr.200 –2.
codice fiscale 08083020019 Partita IVA 06714021000, come da fattura in premessa.

Di attestare la regolarità e la correttezza del presente provvedimento ai sensi dell’art.147 bis del D.Lgs
.267/2000;

Di informare che avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso da eventuali interessati
innanzi al TAR Campania – Sez. di Napoli ovvero, in via alternativa al Capo dello Stato nei modi e termini di
legge;

Di disporre la ulteriore pubblicazione del presente provvedimento nella Sezione “Amministrazione
Trasparente” dell’Albo Pretorio online, sottosezione “Bandi di gara e contratti” – “Informazioni sulle singole
procedure, demandata al responsabile ex D.Lgs. n.33/2013 e nel rispetto del piano triennale di prevenzione
della corruzione.

Di dare atto che la presente determinazione di liquidazione viene trasmessa al Responsabile del Settore
Finanziario dell’Ente per le procedure di contabilità ed i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali,
ai sensi dell’art.184, comma 3, del D.Lgs.18 agosto 2000, n.267.

                                                                                                                                                                               
                                                           Il Responsabile del V Settore Polizia Municipale

                                                                                                                                                                               
                                                                               - Istr. Dir. R. Ferrillo -

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
DETERMINAZIONE N. 85 DEL 08-02-2022
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE ITALIANA PETROLI SPA E LEASYS SPA
RELATIVE AL MESE DI GENNAIO 2022
 
 
 
 
 
 
Il sottoscritto Responsabile dà atto che:
 

�       la presente Determinazione è esecutiva dal momento della sottoscrizione o, nel caso in cui
comporti impegni di spesa, dalla data di apposizione del visto di regolarità contabile attestante
la copertura finanziaria da parte del Responsabile del Settore Finanziario;

 
�       la sottoscrizione della Determinazione da parte del Responsabile del Settore equivale ad
attestazione positiva in merito alla correttezza e regolarità dell'azione amministrativa esplicata
con il presente atto, ai sensi di quanto previsto dall’articolo 147 bis del Decreto Legislativo n.
267/2000 (T.U.E.L.);

 
�       il presente provvedimento va pubblicato all'Albo Pretorio per quindici giorni e nell'apposita
sezione denominata "Amministrazione Trasparente" del sito web comunale;

 
 

 
 

Il Responsabile del Settore
FERRILLO RAFFAELE

 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’articolo 24 del Decreto
Legislativo n. 82/2005 e ss.mm.ii.
 


